（様式第１４２号）

㎡ ㎡ ㎡

未 登 記 家 屋 所 有 者 変 更 届 出 書

   年   月   日

（あて先）京都府八幡市長

  未登記家屋の所有者を変更したため、次のとおり届け出ます。

新

所

有

者

住 所
〒   －

ﾌ ﾘｶﾞﾅ

氏 名

生年月日 年  月  日  電話番号 －    －

旧

所

有

者

住 所
〒   －

氏 名

物

件

の

表

示

所 在 地 八幡市

種 類  構 造

床 面 積
１階 １階以外 合計

変更年月日 年    月    日

変 更 原 因 売買  贈与  相続  所有者誤り  その他（    ）

添 付 書 類  売買契約書写し  贈与契約書写し  その他（         ）

備 考

※ 変更原因が相続の場合、旧所有者欄には死亡者の住所、氏名を記入してください。

※ 新所有者が複数の場合には、適宜別紙に共有者全員の住所、氏名、持分を記入してく

ださい。

※ 建物表題登記がない建物の所有権を取得した場合、法務局での申請が必要です。届出

後、建物表題登記がされた場合には、その内容が優先されます。

― 八幡市処理欄 ―

 （備考）

物件番号

   新・所有者コード

旧・所有者コード

受付者 処理者 処理日 確認

※自署又は記名押印

※自署又は記名押印

受付印

未登記家屋所有者変更届出書（別紙）

共

有

代

表

者

１

住 所
〒   －

ﾌ ﾘｶﾞﾅ

持 分
氏 名

そ

の

他

の

共

有

者

２

住 所
〒   －

ﾌ ﾘｶﾞﾅ

持 分
氏 名

３

住 所
〒   －

ﾌ ﾘｶﾞﾅ

持 分
氏 名

４

住 所
〒   －

ﾌ ﾘｶﾞﾅ

持 分
氏 名

５

住 所
〒   －

ﾌ ﾘｶﾞﾅ

持 分
氏 名

６

住 所
〒   －

ﾌ ﾘｶﾞﾅ

持 分
氏 名

７

住 所
〒   －

ﾌ ﾘｶﾞﾅ

持 分
氏 名

― 八幡市処理欄 ―

物件番号

※自署又は記名押印

※自署又は記名押印

※自署又は記名押印

※自署又は記名押印

※自署又は記名押印

※自署又は記名押印

※自署又は記名押印